
平成２７年３月吉日  
新入生保護者の皆様へ 
 

狭山市立中央中学校  
校長 関 田 重 雄  

 
 

第３１回  入学式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より本校の教育振興に格段のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、第３１回入学式を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成２７年４月８日（水） １０時３０分 

２  会 場    狭山市立中央中学校 体育館 

３  時 間  受付及び学級の確認  ９時４０分～９時５５分 
                   ・学級発表を生徒昇降口前に貼り出します。 

                     ・生徒昇降口（正面）よりお入りください。 

                                  ・新入生は４階教室へ、保護者の方は体育館へ。 

              学 活       １０時００分～１０時２０分 

              新入生入場        １０時２５分 

              入学式            １０時３０分～１１時２０分 

              学 活            １１時３０分～１２時００分 

              新入生下校        １２時００分 

       保護者会（体育館）  １１時３０分～ 終了後、学活の参観  
              学年委員会          １２時００分 

４  持ち物 
（１）入学届     …保護者押印の上、受付で提出してください。 
（２）自転車通学許可願…自転車通学区域を確認の上、必要事項を記入して生徒から 

担任に提出してください。 
（３）保健調査票   …保健調査票に必要事項を記入して生徒から担任に提出してください。 
（４）生徒調査票   …写真は後日学校で撮影し貼ります。  

必要事項を記入して生徒から担任に提出してください。 
（５）上履き、筆記用具 
 

５  その他  
（１）新入生は、通学服（制服）を着用し、上履き、カバンを持参してください。自転車で登校 

する場合は、ヘルメット着用をお願いします。なお、学校での販売は、4 月 9 日を予定して 
います。 

（２）保護者の方の自転車は体育館前、車は第２グランド（正門前）に駐車してください。なお、 
駐車場が狭いため、近隣の方はできるだけ車でのご来校はご遠慮いただくか、乗合でお願い 
します。 


